
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
  
 
 

PID: MFCRCXEVJA 
Č. j.: MF-10954/2022/48-4 
Počet příloh: 2 
 
 

 
Praha 22. 4. 2022 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

 

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 7. dubna 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(V)e smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„Zákon“) Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informaci: 

• kopie rozhodnutí Ministerstva financí, kterým udělilo společnosti REEL Spain 
Plc v roce 2017 základní povolení k provozování živé hry jakožto druhu 
hazardní hry ve smyslu § 3 odst. 2 písm. f) ve spojení s § 73 zákona  
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách (jedná se o rozhodnutí na něž odkazuje 
následující seznam legálních provozovatelů https://www.mfcr.cz/cs/soukromy-
sektor/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-
whiteli/2017/seznam-legalnich-provozovatelu-hazardnic-27978). 

Prostřednictvím tohoto dopisu Vám Ministerstvo financí zasílá požadované rozhodnutí 
o vydání základního povolení k provozování hazardní hry. Jedná se o rozhodnutí ze 
dne 28. ledna 2017, č. j. MF-41205/2016/34-10. 

Ministerstvo financí nad rámec Vaší žádosti uvádí, že rozhodnutí již není platné. Od 
roku 2017 bylo vydáno několik změnových rozhodnutí (např. došlo k přejmenování 
společnosti REEL Spain Plc na TSG Interactive Plc). 

Závěrem Vás Ministerstvo financí upozorňuje, že poskytované dokumenty obsahují 
i osobní údaje, které nelze bez dalšího poskytnout. Jedná se např. o údaje o právním 
zástupci společnosti. Tyto údaje byly znečitelněny v souladu s platnými právními 
předpisy o ochraně osobních údajů. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://www.mfcr.cz/cs/soukromy-sektor/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2017/seznam-legalnich-provozovatelu-hazardnic-27978
https://www.mfcr.cz/cs/soukromy-sektor/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2017/seznam-legalnich-provozovatelu-hazardnic-27978
https://www.mfcr.cz/cs/soukromy-sektor/hazardni-hry/prehledy-a-statistiky/prehledy-legalnich-provozovatelu-whiteli/2017/seznam-legalnich-provozovatelu-hazardnic-27978

